

## **Britta Aagaard Holding ApS**

Røddalsminde 84  
8300 Odder  
CVR-nr. 34079099

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Britta Aagaard

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Britta Aagaard Holding ApS  
Røddalsminde 84  
8300 Odder

CVR-nr.: 34079099

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Britta Aagaard

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre kapitalselskaber samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 1.965 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(903.521)</b>	<b>(291.965)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	31.977.800
Andre finansielle indtægter		74.314	804.189
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.135.617)</u>	<u>(48.480)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.964.824)</b>	<b>32.441.544</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>(62.491)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.964.824)</u></b>	<b><u>32.379.053</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	500.000
Overført resultat		<u>(2.072.824)</u>	<u>31.879.053</u>
		<b><u>(1.964.824)</u></b>	<b><u>32.379.053</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.920.378	11.279.468
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>14.920.378</b>	<b>11.279.468</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.920.378</b>	<b>11.279.468</b>
Andre tilgodehavender		1.323.066	1.212.497
Tilgodehavende selskabsskat		127.669	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.450.735</b>	<b>1.212.497</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.507.865	20.699.431
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>15.507.865</b>	<b>20.699.431</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>276.597</b>	<b>1.669.444</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.235.197</b>	<b>23.581.372</b>
<b>Aktiver</b>		<b>32.155.575</b>	<b>34.860.840</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		31.909.115	33.981.939
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>32.117.115</u></b>	<b><u>34.581.939</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.500	5.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.960	210.910
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>62.491</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>38.460</u></b>	<b><u>278.901</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>38.460</u></b>	<b><u>278.901</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>32.155.575</u></b>	<b><u>34.860.840</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	100.000	33.981.939	500.000	34.581.939
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(2.072.824)	108.000	(1.964.824)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>31.909.115</b>	<b>108.000</b>	<b>32.117.115</b>

## Noter

	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	11.279.468
Tilgange	<u>3.640.910</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>14.920.378</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>14.920.378</u></b>
